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COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CUNEO 
Graduatoria definitiva anno 2016 dei medici veterinari, ex art. 21 A.C.N. del 23.03.2005 e s.m.i. 

  POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

 AREA A 

  1 GIRAUDO Silvia 9,95 

  2 CHIAVASSA Elisa 9,00 

  3 MARRO Silvia 9,00 

  4 BOSCARELLI Francesco 9,00 

  5 NERI Maria Gioia 8,95 

  6 LUCCO BORLERA Dario 8,00 

  7 VOTTERO Valentina 8,00 

  8 CALA' Maria Cristina Tania 8,00 

  9 PEIRONE Stefano 7,00 

 10 CORGNATI Graziella 7,00 

 11 BONANSEA Andrea 7,00 

 12 SICLARI Ennio 5,00 

 13 MARRA Alessandro 5,00 

 14 PROFETTO Giorgio 3,00 

 15 CURTI Andrea 3,00 

 AREA B 

  1 SASSO Mariarosaria 21,61 

  2 FIORETTO Francesca 21,33 

  3 ESPOSITO Mario 14,43 

  4 PAIRONE Barbara 13,71 

  5 MARRO Silvia 11,02 

  6 POGGIALI Pier Paolo 10,09 

  7 FIORIELLO Lisa 9,85 

  8 GIRAUDO Silvia 8,97 

  9 PEIRONE Stefano 7,00 

 



  POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

 

 10 VOTTERO Valentina 7,00 

 11 VERCELLINO Davide 7,00 

 12 GRINDATTO Anna 6,00 

 13 FONTANELLA Edoardo 5,00 

 14 RUSSO FRATTASI Alessandro 5,00 

 15 FLORIO Iole 5,00 

 16 PRATO Riccardo 5,00 

 17 NATANGELO Ubaldo 5,00 

 18 MUGLIA Sonia 5,00 

 19 MINERVA Marcella 3,00 

 AREA C 

  1 MARRO Silvia 10,00 

  2 BOSCHETTI Giuliano 9,00 

  3 VOTTERO Valentina 9,00 

  4 BOSCARELLI Francesco 9,00 

  5 LUCCO BORLERA Dario 8,00 

  6 CALA' Maria Cristina Tania 8,00 

  7 CORGNATI Graziella 7,00 

  8 BONANSEA Andrea 7,00 

  9 VERCELLINO Davide 7,00 

 10 POGGIALI Pier Paolo 6,00 

 11 GRINDATTO Anna 6,00 

 12 FONTANELLA Edoardo 5,00 

 13 RUSSO FRATTASI Alessandro 5,00 

 14 SICLARI Ennio 5,00 

 15 PRATO Riccardo 5,00 

 16 NATANGELO Ubaldo 5,00 

 17 CURTI Andrea 3,00 


